INMOLIBERTY S.A.
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

POR EL ANO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014

Capital
Social
Saldos al 31 de diciembre del 2012 800
Utilidad del afio -
Saldos al 31 de diciembre del 2013 800
Utilidad del afio .
Saldos al 31 de diciembre del 2014 800
| “\ _ j

Reserva
Legal

14,132

14,132

Utilidades
Retenidas

611,515

54,468
665,983
208,523

874,506

)/

(LD L\

Resultados acumulados
provenientes de
adopcion
primera vez

(2,348)

(2,348)

—(2.348)

| Sra. Mareva Orozco
\Representante legal

/ Contadora

Total

624,099
54,468

678,567

208,523

867,090

Ver notas a los estados financieros



