INMOLIBERTY S.A.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO POR EL AÑO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014

	Capital <u>Social</u>	Reserva <u>Legal</u>	Utilidades <u>Retenidas</u>	Resultados acumulados provenientes de adopción <u>primera vez</u>	<u>Total</u>
Saldos al 31 de diciembre del 2012	800	14,132	611,515	(2,348)	624,099
Utilidad del año			54,468		54,468
Saldos al 31 de diciembre del 2013	800	14,132	665,983	(2,348)	678,567
Utilidad del año			208,523		208,523
Saldos al 31 de diciembre del 2014	<u>800</u>	<u> 14,132</u>	<u>874,506</u>	_(2,348)	<u>887,090</u>

Sra. Mareva Orozco Representante legal dejandra Mera Contadora